
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla

Metodat e Hulumtimit   - Ligjërata - Amir Imeri

Metodat e Hulumtimit   - Ushtrime - Amir Imeri

Dita Fillimi Mbarimi 

L002
Metoda Statistikore për Biznes 1 - Ligjerata -  

Kaltrin Sylaj L403
Menaxhim Strategjik dhe Inovacion -  Ligjerata - Labeat 

Mustafa

L002
Metoda Statistikore për Biznes 1 - Ushtrime -  

Kaltrin Sylaj L403   Hyrje ne Burimet Njerezore -Ligjërata  -  Mentor Shaqiri

L002
Shkrim Akademik - Ligjërata - Enver Daci                              

L403
Standardet Ndërkombëtare të Kontabilitetit dhe Raportimit  -  

Ligjërata - Sakip Imeri

Dita Fillimi Mbarimi 

L002
Menaxhimi i Projekteve   -     Ligjerata -   

Shpresim Vranovci

L301 Marketing  - Ligjërata - Rajan Arapi L002 Seminar  - Ligjërata -  Bekim Marmullaku]

L301
Kontabilitet Menaxherial dhe Kostos - Ligjerata - 

Burhan Rexhepi
L403 Projekt  - Ligjërata -  Besa Veseli

L301 Kontabilitet Menaxherial dhe Kostos - Ushtrime - 

Burhan Rexhepi

Dita Fillimi Mbarimi 

L201
Të Folurit Publik dhe Komunikim Afarist në Gjuhë 

Angleze - Ligjëratë - Elmira Latifi

L201 Mikroekonomi - Ligjerata - Sema Kazazi

L201 Mikroekonomi  -   Ushtrime  - Sema Kazazi L403
Menaxhimi I Sistemeve te Informacionit  - Ligjërata  - Muhamet 

Gërvalla

L201
Standardet Ndërkombëtare të Kontabilitetit dhe Raportimit  -  

Ushtrime - Selman Berisha
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L405

UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Menaxhment, Biznes dhe Ekonomi/ Viti- I-rë Bsc

FERIZAJ

Viti Akademik 2024/25

ORARI I SEMESTRIT VEROR_Bsc_2025/26
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